[image: image1.emf]

Местная администрация

муниципального образования

муниципальный округ № 7

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 марта 2022 года

           №17–П-Э

Санкт-Петербург

«Об отмене отдельных постановлений

местной администрации муниципального образования

муниципальный округ №7»
В связи с изменением действующего законодательства, местная администрация муниципального образования муниципальный округ №7,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7:
1.1. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25.12.2007 №72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 и иных документов бюджетного планирования»;

1.2. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 14.10.2010 года № 239/2-П-Э «О внесении изменений в Положение  о порядке составления проекта Бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования»;

1.3. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 22.05.2013 №163-П-Э «О внесении изменений в Положение о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 и иных документов бюджетного планирования»;

1.4. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 31.10.2013 №373-П-Э «О внесении изменений в Постановление местной администрации МОМО №7 от 25 декабря 2007 года № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования»;
1.5. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 27.03.2014 №81-П-Э «О внесении изменений в Постановление местной администрации МО МО №7 от 25 декабря 2007 года № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования»;

1.6. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 23.10.2014 №348-П-Э «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25 декабря 2007 года № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования»;
1.7. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 21.05.2015 №35-П-Э «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25 декабря  2007 года  № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования»;
1.8. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 22.10.2015 №59-П-Э «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25 декабря  2007 года  № 72-П-Э  «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7 и иных документов бюджетного планирования»;
1.9. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 05.06.2017 №33-П-Э «О внесении изменений в постановление  местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25 декабря  2007 года  № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7  и иных документов бюджетного планирования»;

1.10. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 07.02.2019 №12/1-П-Э «О внесении изменений в постановление  местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25 декабря  2007 года  № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7  и иных документов бюджетного планирования»;

1.11. Постановление местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 20.05.2021 №39-П-Э «О внесении изменений в постановление  местной администрации муниципального образования муниципальный округ №7 от 25 декабря 2007 года № 72-П-Э «Об утверждении Положения о порядке составления проекта бюджета муниципального образования муниципальный округ №7  и иных документов бюджетного планирования».
2. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования.

И.о. главы местной администрации

Е.В. Климова